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Bufetat, region nord imøtekommer; Forslag om endringer i ekteskapsloven mv. med stor tilfredshet.
Forslaget tar opp mange viktige prinsippielle, kulturelle, etiske og kjønnsrelaterte problemstillinger
og refleksjoner. Dokumentet inneholder gode og utfyllende beskrivelser, som gjør det enklere for
oss som høringsinstans og forstå og å ta stilling til lovendringsforslaget.

Behovet og nødvendigheten av å sikre homofiles og lesbiskes rettigheter, støtte homofile og
lesbiske i å leve åpent og på denne måte motarbeide diskriminering, er meget viktig i vårt arbeide
som hjelpere, terapeuter, saksbehandlere i adopsjon og sist men ikke minst, som meklere. Vi ser
klart at endringer i loven er med å bidra positivt i så henseende.

Sett i forhold til utviklingen i andre land, både i Europa og ellers på kontinentet, hvor en har gått og
er i ferd med å gå fra registrert partnerskap til felles ekteskapslov, ser vi det viktig og rimelig at
også vårt land følger etter.

På generelt grunnlag, mener vi at disse endringer i loven kan bidra til å gjøre det mer "naturlig" for
homofile og lesbiske å oppsøke familievernkontorene og de hjelpetilbud som forefinnes der, både i
forhold til familie- og parbehandling og på meklingsområdet. Samtidig vil også behovet for
kompetanseheving for de som skal jobbe med målgruppen sterkt være til stede. Forslag til
lovendring er også sammenfallende med politiske føringer og målkrav, spesielt hva angår
familievernområdet.

På adopsjonsområdet, ser vi klart forbedring i lovendringsforslaget hva angår stebarnsadopsjon. At
likekjønnede som får barn  sammen  ved assistert befruktning, juridisk blir sidestilt med
ulikekjønnede ved ekteskap, gjør at de vil automatisk bli tilkjent medmorskap. Det er ikke
nødvendig å søke om stebarnsadopsjon lenger.

I forhold til utenlandsadopsjon, gir dokumentet bl.a. en beskrivelse av hvordan saksbehandlingen er
i dag, spesielt med henblikk på at det som hovedregel kreves at utenlandsadopsjon skal skje
gjennom en godkjent adopsjonsorganisasjon. Det innebærer at adopsjonssøkere må tildeles
adopsjonsgiverland før forhåndssamtykke, noe som ikke vil medføre særlige konsekvenser i forhold
til at ingen av de land Norge samarbeider med i dag godtar søknader fra homofile. Vi savner en mer
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grundig og nyansert belysning av problemstillingen omkring de konsekvenser det medfører at det
pr. i dag ikke er noen av våre giverland som godkjenner likekjønnede å adoptere.
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